EXTRATO DE CONTRATO 005DV/2019 

Dispensa de Licitação nº 005/2019. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE - BA. 
Contratada ALL DAY INFORMATICA. Objeto: para fornecimento de equipamentos e suprimentos de informática. 
Valor Global: R$ 16.075,00 (dezesseis mil e setenta e cinco reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c 
o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 21 de fevereiro de 2019. Vigência: 21 de Janeiro de 2019. Pedro Santos de 
Andrade - Presidente